[image: image1.emf]
СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  _________________
                                                                                   № _____
поселок Южный

О даче согласия на прием имущества на безвозмездной основе

в муниципальную собственность Южно-Кубанского сельского поселения Динского района  из муниципальной собственности
 муниципального образования Динской район

    В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Южно-Кубанское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район, утвержденным решением Совета Южно-Кубанского сельского поселения от 29.12.2010 № 77, на основании письма управления имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Динской район от ________________ № _____, руководствуясь Уставом Южно-Кубанского сельского поселения, Совет Южно-Кубанского сельского поселения р е ш и л:

   1. Дать согласие на прием в муниципальную собственность Южно-Кубанского сельского поселения Динского района на безвозмездной основе из муниципальной собственности муниципального образования Динской район имущества согласно приложению.
   2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию  по бюджету, бюджетному устройству и имущественным отношениям Совета Южно-Кубанского сельского поселения (Шацкий).
   3. Настоящее решение вступает со дня его подписания.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                              А.А. Сивоконь
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Южно-Кубанского сельского поселения

Динского района от _______________ № _____

«О даче согласия на прием имущества на безвозмездной основе

в муниципальную собственность Южно-Кубанского сельского поселения Динского района  из муниципальной собственности

 муниципального образования Динской район»

Проект внесен:

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения

 А.А. Сивоконь

Проект подготовлен:

Начальник общего отдела                                                           А.И. Лебедь

Проект согласован:

Начальник отдела

жилищно-коммунального хозяйства                                           И.Е. Кабашный

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Южно-Кубанского сельского поселения

Динского района

от _________________№ ______

	Перечень

имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Динской район в собственность Южно-Кубанского сельского поселения Динского района Краснодарского края на безвозмездной основе

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества (адрес)
	Балансовая стоимость, руб.
	Площадь, кв. м
	Кадастровая стоимость, руб.

	1
	Нежилое помещение, кадастровый номер 23:07:0301004:368,

этажность: 1
	Россия, Краснодарский край Динской район, п. Южный, ул. Советская, 33, помещение № 7-9
	890,77
	58,8
	1053837,12

	2
	Нежилое помещение, кадастровый номер 23:07:0301004:367,

этажность: 1
	Россия, Краснодарский край Динской район, п. Южный, ул. Советская, 33, помещение № 12,20-22
	590,96
	39,0
	698973,60

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                                                                                                    А.А. Сивоконь